T. R. apud Rok' ut s̄.

P̄ ip̄m R'.

Rex Edwardus mandat majori Berewici quod provideat domos sufficientes pro officio magnæ garderobæ.

Membr. 5.
Rokeburgh,
8 Dec.

R. ditto sibi majori ville n̄re Berewici sup Twedam factm Mandamus vobis firmi⁹ injungentes q̄d ditto clico n̄ro Ed-

A.D. 1334

De hominibus in comitatu Nottinghamie electis ad Pontem Burgi per duces nunc assignatos, vice aliorum, ducendis.

R. ditto & fidelib; suis Thome de Bekeryng Wiffo de Byng- h'm & Pagano de Vilers factm Cum nup assignavim⁹ ditos & fideles n̄ros Johem de Mounteny Johem de Vaus & Wifm de Eland conjunctim & divisim ad eligend' cum om̄i celeritate qua fieri posset in com' Notingh' tam infra libtates q̄m ext' quadraginta hōies ad arma centū hobelar' & quingentos sagittar' de validiorib; & potentiorib; hōib; com' illius ita q̄d iidem hōies quilibet eoꝝ videat armis competentib; juxta statū suū competent' munitus p̄mpti essent & parati ad p̄ficiend' nobiscum seu fidelib; n̄ris cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros qui regnū n̄m necnon tras n̄ras in Marchia Scotie hostilit' pluries ingressi fuerunt & ea ingredi indies satagunt ad mala que p̄sunt p̄petranda ad eoꝝ obstinatam malitiam cum Dei adjutorio rep̄mend' cum p̄ nos sup hoc essent p̄muniti Et postmodū sta hujusmodi electōe ut accepim⁹ mandavim⁹ p̄fatis Johi de Vaus & Wiffo q̄d ip̄i vel eoꝝ al' & hōies p̄dti sint ibidem die Lune p̄x futur' p̄mpti & parati ad p̄ficiend' exinde ad vadia n̄ra in obsequiū n̄m sup̄dtm put eis tunc injunget' ex parte n̄ra Nos subsequen' p̄ c̄to accipientes q̄d p̄dti Johes de Vaus & Wiffo ad p̄missa faciend' intendere non potuerunt assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad om̄es hōies p̄dtos p̄ p̄fatos Johem Johem & Wifm sic electos & triatos usq; dtam villam Pontis Burgi ducend' ita q̄d vos & ip̄i sitis ibidem die Jovis p̄x futur' p̄mpti & parati de veniendo ad nos ubicumq; s̄m ex causa sup̄dta et vob in' alia mandavim⁹ q̄d om̄es hōies p̄dtos quacumq; excusatōe cessante ducetis in forma p̄dta Vos adhuc mandam⁹ sicut alias mandavim⁹ firmi⁹ injungendo q̄d om̄es hōies p̄dtos usq; dtam villam Pontis Burgi ad dtm diem Jovis & exinde ad nos ubicumq; s̄m ducatis sicut p̄dtm est Et hoc sub forisfura oīū que nob forisface p̄ctis nullatenus omittatis Scientes q̄d si in executōe * hujusmodi mandati n̄ri negligentes fuitis vel remissi ultius non differem⁹ quin pena p̄dta in vob complebitur.

Membr. 5.
Rokeburgh,
9 Dec.

T. R. apud Rokeburgh ix die Dec'.

Mandatum de arrestando sagittarios militiam detrectantes, et eorum terras et bona capiendo in manum regis.